Sig^num Guillelmi de Capraria ; sig^num Estevana, uxor mea, nos 
qui hoc scribere iussimus et firmamns testibusque firmare rogavimus. Sig*^ 
num Berengarii Ferrarii. Sig^num Bernardi de Castrofolit. Sig^num 
lohanni Boschet. 

Bernardus, subdiachonus, qui hoc scripsit et hoc sig^num fecit. 

328 

1189, octubre, 21 

Cesión, otargada por Amoldo de Rubio y su hermano Berenguer, del honor 
de Benifallet, que compró a Arnaldo Moragas, a favor del Monasterio. 

B. P. T. : Cart., f. 125. 

Sit notum cunctis quod ego Arnaldus de Rubione et frater meus Bereu-
garius, de nostri donamus modo in presenti per sécula cuneta Domino Deo 
et monasterii Sánete Crucis et cunefis fratribus eiusdem loci et eorum suc-
eessoribus in perpetuumj il lum honorem et quartum, quem habemus in Beni-
faleto, quem honorem emimus de Arnaldo Moragas, de quo videlicet honore 
est exarieus noster A l i Afoto. I ta videlicet honorem eis donamus et quartum 
similiter ut deinceps ipsi et successorea sui eum habeant et teneant et possi-
deant et explectent secure, potenter et integriter et sicut melius potest dici, 
scribi vel mtelligi ad eorum suorumque salvamentum et bonum intellectum et 
sine ullo suo suorumque engarnio et quod facial deinceps ipsi et successores sui 
de predicto honore et quarto et senioratico omnes voluntates per sécula cuneta, 
sicut de bono et proprio alaudio suo. K t eicimus eum de nostro dominio et 
posse et transferimus in eorum dominium et posse et succesorum suorum. 
Et convenimus eis predictum honorem et quartum et senoraticum salvare et 
defenderé quisque nostrum pro toto ab omni persona et faceré tenere et habere 
in bona pace per sécula cuneta sine contrarietate ullius hominis vel femine. 
Si quis hoc frangere temptaverit non valeat sed in duplo componat et postea 
hec carta donationis firma in perpetuum permaneat. 

Actum est hoc x n . kalendas novembris, anno Domini MCLXXXIX. 
Sig^num Arnaldi de Rubione ; sig^num Berengarii, fratris sui, nos qui 

hanc donationem facimus et laudamus et firmamns et testes firmare rogamus. 
'Sig^num Bonefatii. Sig^num Arnaldi de Arens. Sig^num Leofranchi. 

Sig^num Raimundi Carbonelli, qui hoc scripsit die et anno quo supra. 

42 
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1189, noviembre, 13 

Permuta, firmada entre el Monasterio y Arnaldo Sord, acerca de unas pro
piedades situadas en el castillo de Mur. 

B. P. T. : Cart., f. 156. 

I n nomine Domini. Sit notum cunctis audientibus quod facta est com-
mutatio quarundam possessionum inter donum de Sanctis Crucibus et Ar-
naldum Surdum sicut hic continetur. Ego Ugo, prescripti cenobii dictus 
abbas, cum consilio fratrum nostrorum, dono et concedo t ibi prefato Arnaldo 
Surdo et tue posteritati, quendam ferregenalem, quem habemus apud castmm 
Mori , cum área i l l i contigua, sicut ab oriente conffrontat cum alodio tuo, a 
meridie in Bassa, ab occidente in sorte Vivar i i , ab altera parte in honore 
tuo. Quantum bis affrontationibus includitur et omnes casales, quos habemus 
in castro predicto, excepta statica que in présenla tuaet multorum retinendam, 
signavimus, donamus et concedimus ego predictus Ugo abbas et fratres nostri 
t ibi iam dicto Arnaldo et tuis i n perpetuum pro commutatione tue sortis que 
subscripta est. B t ego Arnaldus Surdus et ego Ermessendis uxor eius per 
nos et per omnes successores meos bona fide sine dolo et sine ulla retentione, 
donamus et concedimus in perpetuum Domino Deo et Beate Marie de Sanctis 
Crucibus et t ibi Ugoni, abbati et fratribus eiusdem loci, presentibus atque 
futuris, quendam sortem terre quam habemus in termino castri de Moro, sicut 
conffrontat ab oriente cum térra Raimundi sarraceni, a meridie cum térra 
Raimundi de Giriberti, ab occidente cum honore de Sanctis Crucibus, ab 
aquilone cum via que tendit a Tarrega ad Aquillellam. Sicut his af fronta
tionibus includitur, donamus et concedimus yobis ut libere et quiete habeatis 
et possideatis, perpetuo iure, pro commutatione suprascripti honoris.